- 1 -

关于进一步加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控信息报送工作的通知

各公司，总部各部门：

为进一步推动新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作扎实

开展，确保有序及时反映各单位防控工作动态、成效，现就加强

疫情防控信息报送工作有关事宜通知如下：

一、报送主要内容

报送内容主要包括疫情信息、工作动态、党群团信息、先

进典型等相关内容。

二、报送方式途径

稿件用 Word 文档，按照公文格式规范要求；邮件务必写明

时间、单位名称、标题、联系人、联系电话；有照片的，单独发

在附件中，并附上简要说明，不得插在 word 中；联系人：王容，

联系电话：15198293531，报送邮箱：1403989312@qq.com。

三、报送工作要求

（一）加强领导，强化组织。各公司，总部各部门落实一名

分管领导负责该项工作，并安排专人专项负责，及时报送信息简

报，请将相关人员姓名、职务、联系方式等信息在 1 月 31 日（星

期四）12:00 前报送（请各公司报办公室、安办、资管部等部门

 - 2 -

以及有关工作组的信息继续按照流程报送）。

（二）严格程序，确保质量。报送信息要注重准确性、时效

性，客观真实反映本单位相关情况，并按程序审批报送。

（三）抓好落实，严格考核。各公司请于每日下午 16:00

前报送相关信息（疫情数据和《四川省铁投集团疫情防控每日情

况统计》15:00 以前报办公室）。报送情况以及集团采用情况将作

为各公司年度考评、评先评优的重要依据，集团公司将不定期对

完成情况予以通报。

2020 年 1 月 30 日